พร้อมซ่อมทางเท้า ทางหลวงหมายเลข ๓๗๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนทางเลียงเมืองราชบุรี ในเขตตำบลโคกหม้อ 

ตำบลพงสวาย ตำบลหน้าเมือง ตำบลดอนตะโก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เว!๗ปเก5) ราคากลางชองงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเปีนเงินท้ังส้ิน 

๔1๙๑๘,๕๓๒.๔๙ บาท (ส่ีลานเก้าแสนหน่ึงหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมืคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มืความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เปีนบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหวางถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานชองรัฐไว้ช่ัวคราว 

เนื่องจากเปีนผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมืนผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบท่ีรัฐมนตรีว่าการกระทรวง